
Seznam obchodních případů k Rámcové pojistné smlouvě číslo: 1769115511

Dodatek č. 26

Název firmy pojistníka:  STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Se sídlem : Svornosti 86/2, 73601 Havířov-Město 

IČO pojistníka: 00297488

Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s., zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Se sídlem: Praha 1, Nové Město, Spálená 75/16, PSČ 11000

IČO: 45272956

Sociální služby města Havířova

připojištění

Poř. 

číslo
Vlastník vozidla Druh vozidla č. PDS RZ

Tovární 

značka
Specifikace VIN č. VTP Objem

Celková 

hmotnost
Výkon

Rok 

výroby

Počet 

sedadel

Pojistná 

částka 2023

Včetně/b

ez DPH
Spoluúčast Zvláštní výbava

POV 

100/100 

mil. Kč

POV 2023
Pojištění 

všech skel

Pojištění 

všech skel 

2023

Pojištění 

zavazadel

Pojištění 

zavazadel 

2023

Úrazové 

pojištění

Úrazové 

pojištění 

2023

HAV HAV 2023
Strojní 

pojištění

Strojní 

pojištění 

2023

Pojištění 

půjčovného

Pojištění 

půjčovného 

2023

Roční pojistné 

celkem 2023

Čtvrtletní 

pojistné 

2023

Doplatek
Datum 

připojištění

1 Sociální služby města Havířova
osobní automobil 

hatchback
4888808248 2TM5510 Škoda Fabia PJ TMBEE6PJXP4088549 UL879336 999 1 578 59 2023 5 373 799 Kč včetně

1%, minimálně 

však 1 000 Kč

Model 1.1. MPI, 

výbava Ambition, 5-

stup.mech.

ano 1 321 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 7 860 Kč ne ano 600 Kč 10 717 Kč 2 679 Kč 953 Kč 29.08.2023

953 Kč

Restaurace Radnice Havířov, s.r.o.

odpojištění

Poř. 

číslo
Vlastník vozidla Druh vozidla č. PDS RZ

Tovární 

značka
Specifikace VIN č. VTP Objem

Celková 

hmotnost
Výkon

Rok 

výroby

Počet 

sedadel

Pojistná 

částka 2023

Včetně/b

ez DPH
Spoluúčast Zvláštní výbava

POV 

100/100 

mil. Kč

POV 2023
Pojištění 

všech skel

Pojištění 

všech skel 

2023

Pojištění 

zavazadel

Pojištění 

zavazadel 

2023

Úrazové 

pojištění

Úrazové 

pojištění 

2023

HAV HAV 2023
Strojní 

pojištění

Strojní 

pojištění 

2023

Pojištění 

půjčovného

Pojištění 

půjčovného 

2023

Roční pojistné 

celkem 2023

Čtvrtletní 

pojistné 

2023

Přeplatek
Datum 

odpojištění

1 Restaurace Radnice Havířov, s.r.o. osobní 4082997449 4T06061 Renault Trafic VF1JLDHA67V297670 UB862965 1 995 2 835 84 2007 6 50 000 Kč včetně
1%, minimálně 

však 1 000 Kč
ano 2 809 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 576 Kč ano 2 324 Kč ne ano 600 Kč 6 909 Kč 1 727 Kč 825 Kč 17.08.2023

825 Kč

Doplatek 128 Kč

Roční pojistné činí: 969 932 Kč

Kvartální pojistné činí: 242 483 Kč Počínaje 1.10.2023

Klient uhradí : 242 611 Kč na účet zplnomocněného makléře SATUM CZECH, s.r.o., č. 5025001117/5500xxxxxxxxxxxxx

„Účinnost dodatku se sjednává k datu 1.10.2023 a platnosti dodatek nabývá jeho podpisem smluvními stranami.“

Dodatek č. 26 je nedílnou součástí pojistné smlouvy č.1769115511

Vozidla, která mají pojištěna čelní skla a havarijní pojištění, jsou makléřem prohlédnuta, nepoškozena.

Součástí hodnoty vozidel je i zvláštní výbava dle fakturace pořízení.

Všechny vozidla jsou užívána k podnikání.

V Ostravě dne V Ostravě dne V Havířově dne 

……………………………. ……………………………. ……………………….

Specialista péče o klienty senior Specialista péče o klienty senior náměstek pro ekonomiku a správu majetku 

za pojišťovnu za pojišťovnu za pojistníka   


